

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 24.04.-30.04.2021.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
24.04.2023	33	419-1	58,66	-	Porez po ug. o djelu	Porez	
24.04.2023	33	412-7	731,68	-	Porez i doprinosi po ug. o dopunskom radu	Porez	
24.04.2023	33	412-7	438,00	-	Ugovor o dopunskom radu	Borožan Dijana	
24.04.2023	33	413-1	40,37	-	Promet roba	Efel motors d.o.o.	02377241
24.04.2023	33	412-7	438,00	-	Ugovor o dopunskom radu	Đurović Marko	
24.04.2023	33	412-7	438,00	-	Ugovor o dopunskom radu	Čelebić Željko	
24.04.2023	33	414-6	423,50	-	Promet usluga	Advokat Vido Đakonović	
24.04.2023	33	412-7	438,00	-	Ugovor o dopunskom radu	Popović Nevenka	
24.04.2023	33	419-1	8,80	-	Prerez po ug. o djelu	Prijestonica	02005115
24.04.2023	33	412-7	46,36	-	Prerez i doprinosi po ug. o dopunskom radu	Prijestonica	02005115
24.04.2023	33	419-1	500,00	-	Uplatapo ug. o djelu	Tatar Igor	
24.04.2023	33	742-1	0,00	657,00	Budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
24.04.2023	33	414-4	3,80	-	Provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
25.04.2023	34	715-3	0,00	2.100,00	Uplata po ugovoru	Meander film d.o.o.	03075575
26.04.2023	35	412-4	216,00	-	Jubilarna nagrada	Jakšić Labud	
26.04.2023	35	412-4	432,00	-	Jubilarna nagrada	Krivokapić Petrica	
26.04.2023	35	412-4	432,00	-	Jubilarna nagrada	Padalica Mirjana	
26.04.2023	35	412-4	432,00	-	Jubilarna nagrada	Pejović Sanja	
26.04.2023	35	414-4	1,40	-	Provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
28.04.2023	36	413-5	40,00	-	Materijalni trošak-gorivo	Popivoda Svetozar	
28.04.2023	36	419-1	500,00	-	Uplatapo ug. o djelu	Vujović Dejan	
28.04.2023	36	419-1	58,66	-	Porez po ug. o djelu	Porez	
28.04.2023	36	414-3	110,33	-	Promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
28.04.2023	36	414-3	14,48	-	Promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377

28.04.2023	36	413-1	1017,54		- Promet roba	DV Corse d.o.o.	03308804
28.04.2023	36	412-3	17,37		- Porez I dopirnosi po odluci	Porez	
28.04.2023	36	412-3	76,44		- Porez I dopirnosi po odluci	Porez	
28.04.2023	36	431-9	13220,00		Uplata rate za rješavanje stambenih potreba zaposlenih u kulturi po sporazumu 04-384/1	Samostalni Sindikat kulture	
28.04.2023	36	414-3	5,08		- Promet usluga	Pošta Crne Gore	02867940
28.04.2023	36	414-3	13,80		- Promet usluga	Pošta Crne Gore	02867940
28.04.2023	36	419-6	156,01		- Promet usluga	Komunalno d.o.o.	02004887
28.04.2023	36	419-6	47,88		- Promet usluga	Vodovod I kanalizacija d.o.o.	02029928
28.04.2023	36	413-4	1004,81		- Promet usluga	Elektroprivreda a.d.	02002230
28.04.2023	36	419-4	66,67		- Promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
28.04.2023	36	419-4	152,81		- Promet usluga	Grawe neživotno osiguranje a.d.	02096064
28.04.2023	36	742-1	0	20.243,23	Budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
28.04.2023	36	414-3	132,15		- Promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
28.04.2023	36	412-3	40,00		Uplata nakande za prevoz po odluci	Jabučanin Marija	
28.04.2023	36	412-3	176		Uplata nakande za prevoz po odluci	Orlandić Bekan Slavica	
28.04.2023	36	414-4	76,32		- Promet usluga	Crnogorska komercijalna banka	02239108
28.04.2023	36	413-3	200,90		- Promet roba	Trend d.o.o.	02188546
28.04.2023	36	415-3	15,00		- Promet roba	Eurogum d.o.o.	02365383
28.04.2023	36	413-3	76,00		- Promet roba	Okov d.o.o.	02226782
28.04.2023	36	419-1	8,80		- Prirez po ug. o djelu	Prijestonica	02005115
28.04.2023	36	412-3	1,07		- Prirez poreza po odluci	Prijestonica	02005115
28.04.2023	36	412-3	4,69		- Prirez poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
28.04.2023	36	414-2	175,48		- Promet roba	Maxi d.o.o.	02374773
28.04.2023	36	431-6	810,00		Uplata pomoći zbog smrtnog slučaja člana uže porodice	Gečević Nona	
28.04.2023	36	431-5	660,20		- Promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
28.04.2023	36	742-2	0,00	12.782,00	Uplata po ugovoru	Opština Mojkovac	02007100
28.04.2023	36	414-4	31,86		- Provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
28.04.2023	36	414-4	2,00		- Provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			23.990,92	35.782,23			

Kartica racuna u platnom prometu

24.04.2023 - 03.05.2023

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	176,709.62	340,122.69	163,413.07 (pp30) PRETHODNI PROMET	
24.04.2023	58.66	0.00	163,354.41 (pp30) Uplata poreza Tatar Igor	33
24.04.2023	731.68	0.00	162,622.73 (pp30) Uplata poreza i doprinosa dopunski rad	33
24.04.2023	438.00	0.00	162,184.73 (pp30) Uplata po ugovoru Celebic Zeljko	33
24.04.2023	40.37	0.00	162,144.36 (pp30) Promet usluga	33
24.04.2023	438.00	0.00	161,706.36 (pp30) Uplata po ugovoru Djurovic Marko	33
24.04.2023	438.00	0.00	161,268.36 (pp30) Uplata po ugovoru Borozan Dijana	33
24.04.2023	423.50	0.00	160,844.86 (pp30) Promet usluga	33
24.04.2023	438.00	0.00	160,406.86 (pp30) Uplata po ugovoru Popovic Nevenka	33
24.04.2023	8.80	0.00	160,398.06 (pp30) Prirez poreza Tatar Igor	33
24.04.2023	46.36	0.00	160,351.70 (pp30) PRIREZ POREZA UGOVOR O	33
24.04.2023	500.00	0.00	159,851.70 (pp30) Uplata po ugovoru Tatar Igor	33
24.04.2023	0.00	657.00	160,508.70 (pp30) 001konzervacija preusmjeravanje	33
24.04.2023	3.80	0.00	160,504.90 (pp30) [AutoProv]2910 Provizija UPP	33
25.04.2023	0.00	2,100.00	162,604.90 (pp30) po ugovoru o izvodjenu radova	34
26.04.2023	216.00	0.00	162,388.90 (pp30) Uplata po rjesenju Jakisic Labud	35
26.04.2023	432.00	0.00	161,956.90 (pp30) Uplata po rjesenju Krivokapic Petrica	35
26.04.2023	432.00	0.00	161,524.90 (pp30) Uplata po rjesenju Padalica MAIRJANA	35
26.04.2023	432.00	0.00	161,092.90 (pp30) Uplata po rjesenju Pejovic Sanja	35
26.04.2023	1.40	0.00	161,091.50 (pp30) [AutoProv]2912 Provizija UPP	35
28.04.2023	40.00	0.00	161,051.50 (pp40) Materijalni troskovi	36
28.04.2023	500.00	0.00	160,551.50 (pp30) UPLATA PO UGOVORU VUJOVIC DEJAN	36
28.04.2023	58.66	0.00	160,492.84 (pp30) UPLATA POREZA VUJOVIC DEJAN	36
28.04.2023	110.33	0.00	160,382.51 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	14.48	0.00	160,368.03 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	1,017.54	0.00	159,350.49 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	17.37	0.00	159,333.12 (pp30) UPLATA POREZA JABUCANIN MARIJA	36
28.04.2023	76.44	0.00	159,256.68 (pp30) Uplata poreza Slavica Orlandic Bekan	36
28.04.2023	13,220.00	0.00	146,036.68 (pp30) sredstva za rjesenje stambenih prostora	36
28.04.2023	5.08	0.00	146,031.60 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	13.80	0.00	146,017.80 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	156.01	0.00	145,861.79 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	47.88	0.00	145,813.91 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	1,004.81	0.00	144,809.10 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	66.67	0.00	144,742.43 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	152.81	0.00	144,589.62 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	0.00	20,243.23	164,832.85 (pp30) 001CENTAR ZA KONZERVACIJU -	36
28.04.2023	132.15	0.00	164,700.70 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	40.00	0.00	164,660.70 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	176.00	0.00	164,484.70 (pp30) Uplata po odluci Slavica Orlandic Bekan	36
28.04.2023	76.32	0.00	164,408.38 (pp30) provizija na zarade mart	36
28.04.2023	200.90	0.00	164,207.48 (pp30) Promet usluga	36

Kartica racuna u platnom prometu

24.04.2023 - 03.05.2023

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
28.04.2023	660.20	0.00	163,547.28 (pp30) PLACANJE RACUNA	36
28.04.2023	8.80	0.00	163,538.48 (pp30) PRIREZ POREZA VUJOVIC DEJAN	36
28.04.2023	1.07	0.00	163,537.41 (pp30) PRIREZ POREZA JABUCANIN MARIJA	36
28.04.2023	4.69	0.00	163,532.72 (pp30) PRIREZ POREZA SLAVICA ORLANDIC	36
28.04.2023	15.00	0.00	163,517.72 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	76.00	0.00	163,441.72 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	810.00	0.00	162,631.72 (pp30) UPLATA PO RJESENJU GECEVIC NONA	36
28.04.2023	175.48	0.00	162,456.24 (pp30) Promet usluga	36
28.04.2023	0.00	12,782.00	175,238.24 (pp30) 70 UG ZA ARH ISTRAZIVANJ [913-	36
28.04.2023	31.86	0.00	175,206.38 (pp30) [AutoProv]2914 Provizija UPP	36
29.04.2023	2.00	0.00	175,204.38 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	37
ZA PERIOD:	23,990.92	35,782.23	Promet: 11,791.31 za period	
UKUPNO :	200,700.54	375,904.92	175,204.38	